Uchwala N&>.2/2010
Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z dnia 12 pazdziernika 2010r.

W sprawie zmian w budzecie na 2010 rok.

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142., poz. 1592, z p6zn. zm.)
art. 222 ust 4, art. 257 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Zarzqd Powiatu w
Ketrzynie uchwala, co nastepuje:

§1
Zwieksza si¢ plan dochodéw budzetu o kwote 12 152 zt
Zalgcznik nr 1 do uchwaty nr XLI/273/2009 Rady Powiatu w Ketrzynie z
dnia 28 grudnia 2009 r. zostaje zmieniony jak w zalaczniku nr 1 do
niniejszej uchwaly.
§ 2

Zwiegksza si¢ plan wydatkéw budzetu o kwote 12 152 zi
Zalacznik nr 3 do uchwaly nr XLI/273/2009 Rady Powiatu w Ketrzynie z

dnia 28 grudnia 2009 r. zostaje zmieniony jak w zalgczniku nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§3
Ogélne kwoty budzetu po zmianach:
Dochody budzetu ogélem 64 644 178 z1
- dochody biezace 55 606 898 zt
- dochody majatkowe 9 037 280 zt
- dochody zadania wtasne 57 774 550 zt
- dochody - zadania zlecone 6 869 628 zt
Wydatki budzetu ogélem 68 111 360 z1
- wydatki na zadania wlasne 61 241 732 zt
- wydatki na zadania zlecone 6 869 628 zi
W tym: w wydatkach ogélem
a) wydatki biezace 53 984 766 zl

z tego:



Dochody budzetu powiatu na 2010 r

Zalacznik Nr 1

do uchwaty Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
Nr¥¥22010 z dnia 12 pazdziernika 2010 r.
zmieniajacy zalacznik Nr 3

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr XL1/273/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dziat | Rozdz. § Tres¢ dziatu, rozdziatu, paragrafu | Plan nonwomnummoi Nﬁnwmwwam NBE&.Munam ﬂ_ww po zmianach
1 o 3 s 5 6 7 8
801 Oswiata i wychowanie 836 597 1 425 838 022
80195 Pozostala dziatalnos¢ 49 340 1425 50 765
2130 | Dotacja celowa z budzetu panstwa na > 1 425 1 425
zadania biezace wlasne powiatu
853 Pozostale zadania w zakresie 1411 737 10 727 1422 464
polityki spolecznej
85321 Zespoly ds. orzekania o 220 700 10 727 231 427
niepelnosprawnosci
2110 | Dotacja celowa z budzetu panstwa na 220 700 1O f 97 231 427
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Dochody budzetu ogdlem 64 632 026 12 152 64 644 178

1. Tadeusz Mordasiewicz Staresta ...,

3. Michat Kochanowski Czlonek \ 1YL .......

5. Ryszard Wanago

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie: \\).
2. Witold Sariko Wicestarosta.... L]

4. Jerzy Skorko

Czionek ..

;-..-“ : aas




do

Wydatki budzetu powiatu na 2010 r

Zalacznik Nr 2

chwaly Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
NK /2010 z dnia 12 pazdziernika 2010 r.

zmieniajacy zalacznik Nr 3
do uchwatly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XLI/273/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dziat | Rozdz. 8 Tres¢ dziatu, rozdzialu, paragrafu Plan Zwiekszenia Zmniejszenia Plan
dotychczasowy w zt w zt po zmianach
w zt w zt
1 2 3 4 5 6 7 8
801 Oswiata i wychowanie 19 706 611 1 425 19 708 036
80195 Pozostala dzialalnosé 478 768 1425 480 193
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 1425 6 425
853 Pozostale zadania w zakresie 2 496 385 10 727 2 507 112
polityki spolecznej
85321 Zespoly ds. orzekania o 249 315 0 727 260 042
niepelnosprawnosci
4210 | Zakup materialow 8 000 4 000 12 000
4300 | Zakup ustug pozostalych 97 800 6 727 104 527
Wydatki budzetu ogélem 68 099 208 12 152 68 111 360

1. Tadeusz Mordasiewicz Starosta
3. Michal Kochanowski Czionek .

5. Ryszard Wanago

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie: .
2. Witold Sariko

4. Jerzy Skorko

...............




Zalacznik Nr 3
doychwaty Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z&ﬁeo zdnia 12 pazdziernika 2010 r.
zmieniajacy zalgeznik Nr 8

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XL1/273/2009 z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
odr¢bnymi ustawami w 2010 r.

w zlotych
Dochody - Z tego: Dochody do
Dziat | Rozd § Nazwa zadania dotacje Wyda w tym: Wydatki | przekazania
ziat ogétem tki Wydatki wynagro | pochodne od | §wiadcz | majatko do budzetu
ogélem biezace dzenia wynagrodz. spol. we paristwa
(7+11)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i lowiectwo 48 000 | 48 000 | 48 000 1 500
01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 48 000 | 48 000
potrzeby rolnictwa
2110 | Dotacje celowe z budzetu 48 000
panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji
rzagdowej
4300 | Zakup ustlug pozostalych 48 000 48 000
01008 Melioracje wodne 1 500
0690 | Wplywy z réoznych dochodéw 1 500
700 Gospodarka mieszkaniowa 38000 38000 | 38000| 25075 4 423 476 000
70005 Gospodarka gruntami i 38 000 | 38 000 38 000 25 075 4423 476 000
nieruchomos$ciami
0470 | Wplywy z oplat za zarzad, 423 000
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci
0750 | Dochody z najmu i 500
dzierzawy skladnikéw




majatkowych Skarbu
panstwa

0760

Wplywy z tytutu

przeksztalcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom
fizycznym w prawo
wiasnosci

5000

0770

Wplywy z tytulu odptatnego
nabycia prawa wlasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

47 500

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

38 000

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

3 809

3 809

3 809

4120

Skladki na FP

614

614

614

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

25 075

25 075

25 075

4300

Zakup ustug pozostalych

8 502

8 502

710

Dzialalno§¢ ustugowa

297 104

297 104

297 104

209 230

36 423

71013

Prace geodezyjne i kartograficzne

21 000

21 000

21 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej

21 000

4300

Zakup ushug pozostalych

21 000

21 000

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

2 000

2 000

2 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2 000

4300

Zakup ushiug pozostalych

2 000

2 000

71015

Nadzér budowlany

274 104

274
104

274 104

209 230

36 423

2110

Dotacje celowe z budzetu pafistwa

274 104




na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

4010 | Wynagrodzenia osobowe 71976 | 71976 71 976
4020 | Wynagrodzenia osobowe czlonkow 121 | 121478 | 121478
korpusu stuzby cywilnej 478
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 776 15 776 15776
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 31 568 31 568 31 568
spoleczne
4120 | Sktadki na FP 4 855 4 855 4 855
4210 | Zakup materialow 3172 3172
4230 | Zakup lekoéw, wyrobow 369 369
medycznych
4240 | Zakup ksigzek 146 146
4280 | Zakup uslug zdrowotnych 60 60
4300 | Zakup ustug pozostalych 4 864 4 864
4360 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 879 879
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej
4370 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 1150 1150
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4400 | Oplaty za administrowanie i 11 472 11472
czynsze
4430 | Rézne oplaty i skladki 995 995
4440 | Odpisy na ZFSS 4 873 4 873
4700 | Szkolenia pracownikéw 50 50
niebedacych czlonkami korpusu
stuzby cywilnej
4750 | Zakup akcesoriow 421 421
komputerowych, w tym
programoéw i licencji
750 Administracja publiczna 254 120 | 254120 | 254 120 | 217 473 33 740
75011 Urzedy wojewoadzkie 231 568 | 231 568 | 231 568 | 198 643 32 925
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 231 568
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 186643 | 186 643 | 186 643




4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 000

12 000

12 000

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

28 355

28 355

28 355

4120

Skladki na FP

4 570

4 570

4 570

75045

Kwalifikacja wojskowa

22 552

22 552

22 552

18 830

815

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowe;j

22 552

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

703

703

703

4120

Sktadki na FP

112

112

112

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

18 830

18 830

18 830

4210

Zakup materiatow

420

420

4370

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

266

266

4400

Optaty za administrowanie i
czynszowe

2 000

2 000

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licencji

221

221

754

Bezpieczernistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2991 420

2991
420

2991 420

2 460 792

9 000

15 000

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

2 987 000

2987
000

2 987 000

2460 792

9 000

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
panstwa

15 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe;j

2 987 000

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyptacane zolnierzom i
funkcjonariuszom

190
000

190 000

4010

Wynagrodzenia osobowe

18 000

18 000

18 000

4020

Wynagrodzenia osobowe czlonkow

23 792

23 792

23 792




korpusu shuzby cywilnej

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000 4 000 4 000

4050 | Uposazenie zolnierzy zawodowych 2113 2113 2113
i nadterminowych oraz 000 000 000
funkcjonariuszy

4060 | Pozostate naleznosci Zolnierzy 126 | 126 000 | 126 000
zawodowych i nadterminowych 000
oraz funkcjonariuszy

4070 | Dodatkowe uposazenia roczne dla 176 | 176 000 | 176 000
zolnierzy zawodowych oraz 000
nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

4110 | Skladki na ubezpieczenia 7 800 7 800 7 800
spoleczne

4120 | Sktadki na FP 1200 1200 1200

4180 | Rownowazniki pieniezne i 97 312 97 312
ekwiwalenty dla Zolnierzy i
funkcjonariuszy

4210 | Zakup materiatow 70 120 70 120

4220 | Zakup srodkéw zywnosci 1 000 1 000

4260 | Zakup energii 55 000 55 000

4270 | Zakup ustug remontowych 28 000 28 000

4280 | Zakup ustug zdrowotnych 12 000 12 000

4300 | Zakup ustug pozostalych 25 000 25 000

4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 2 460 2 460
internet

4360 | Oplaty z tytutu zakupu ustug S 600 5 600
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej

4370 | Optlaty z tytutu zakupu ustug 9 000 9 000
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4410 | Podréze stuzbowe krajowe 2 500 2 500

4430 | Rozne oplaty i skladki 1 800 1 800

4440 | Odpisy na ZFSS 2 096 2 096

4480 | Podatek od nieruchomosci 12 000 12 000

4510 | Optlaty na rzecz budzetu panstwa 320 320




4740

Zakup materialow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

1 000

1 000

4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

2 000

2 000

75478

Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

4420

4 420

4420

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

4420

4210

Zakup materialow

4 420

4 420

851

Ochrona zdrowia

2 934 769

2934
769

2 934 769

85156

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz $wiadczenia dla
0s6b nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia spolecznego

2934 769

2934
769

2934 769

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2934 769

4130

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne

2934
769

2934
769

852

Pomoc spoleczna

74 788

74 788

74 788

20 150

1510

17 788

85204

Rodziny zastepcze

17 788

17 788

17 788

17 788

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

17 788

3110

Swiadczenia spoleczne

17 788

17 788

17 788

852
05

Zadania w zakresie
przeciwdzialania przemocy w
rodzinie

57 000

57 000

57 000

20 150

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowe;j

57 000

4010

Wynagrodzenia osobowe

8 400

8 400

8 400

4110

Sktadki na ubezpieczenia

1 300

1 300

1 300




spoleczne

4120 | Sktadki na FP 210 210 210
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 11 750 11 750 11 750
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 6 000 6 000
4220 | Zakup srodkéw zywnosci 500 500
4300 | Zakup ustug pozostatych 26 320 26 320
4410 | Podréze sluzbowe krajowe 600 600
4700 | Szkolenia pracownikéw 1920 1920
niebedacych czlonkami korpusu
shuzby cywilnej
853 Pozostale zadania w zakresie 231 427 | 231427 | 231427 | 76 852 11 600
polityki spolecznej
85321 Zespoly ds. orzekania o 231427 | 231427 | 231427 76 852 11 600
niepelnosprawnosci
2110 | Dotacje celowe z budzetu pafistwa 231 427
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 35 406 35 406 35 406
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246 2 246 2 246
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 9 900 9900 9 900
spoleczne
4120 | Skladki na FP 1700 1700 1700
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 39 200 39 200 39 200
4210 | Zakup materialow 11 500 11 500
4260 | Zakup energii 16 900 16 900
4300 | Zakup ustug pozostalych 103 527 103 527
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 1 000 1 000
internet
4370 | Optlaty z tytulu zakupu ustug 1 500 1 500
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410 | Podréze sluzbowe krajowe 500 500
4440 | Odpisy na ZFSS 1048 1048
4740 | Zakup materialéw papierniczych 3000 | 3000

do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych




4750 | Zakup akcesoriow

programow i licencji

komputerowych, w tym

4 000

4 000

Razem zadania zlecone

6 869 628

6 869 628

6 869 628

3009 572

96 696

17 788

492 500

1. Tadeusz Mordasiewicz
2
3. Michat Kochanowski

4.

5.

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie:

Witold Sariko

Jerzy Skoérko

Ryszard Wanago




Zalac g Nr 4

do uchwaly Nr@?- 2010
Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z dnia 12 pazdziernika 2010 r.

Uzasadnienie
do uchwaly Nr .../2010
Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z dnia 12 pazdziernika 2010 r.

I. Zwickszenie dochodow i wydatkéw budzetu

1. Decyzjg nr FB 157/2010 z dnia 28 wrzesnia 2010 r. Wojewoda
Warminsko-Mazurski zwickszyl plan dotacji celowych w dziale 853 rozdziat
85321 §2110 o kwote 10 727 zt z przeznaczeniem na finansowanie
dzialalnos$ci zespotéw do spraw orzekania o niepelnosprawnosci
Zw. D. 853; 85321; § 2110 - 10 727 z
Zw. W. § 4210 - 4 000 zt

§ 4300 - 6 727 zt

2. Decyzja nr FB 161/2010 z dnia 4 pazdziernika 2010 r. Wojewoda
Warminsko-Mazurski zwi¢gkszyl dotacje celowa w dziale 801 rozdziat 80195
§ 2130 o kwote 1 425 zt z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach
podnoszenia jakosci os§wiaty — prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powolanych do rozpatrzenia wnioskoéw nauczycieli o wyzszy
stopien awansu zawodowego

Zw.D. 801; 80195; § 2130 -1 425 zt

Zw. W. §4170-1 425zt

Zarzqd Powiatu w Ketrzynie:

1. Tadeusz Mordasiewicz Starosta ............ ec.cc)u..

2. Witold Sariko Wicestaros b i PV B
Y, /|

3. Michat Kochanowski Czlonek . /4« f- JEAITD ...

4. Jerzy Skorko Czlonek

...........................

5. Ryszard Wanago Cztonek
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